
Martina D. (andílek13) ID 34009 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.7.2024, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

  děkuji za váš zájem o moje věcičky. Věci jsou po mých dvou dětech, některé nejsou ani nošené jen vyprané a ony jim rychle
urostly. Snažím se napsat co nejvěrnější popis, ale samozřejmě jakýkoliv dotaz ráda zodpovím nebo přeměřím. Někdy se na
cedulkách u oblečení může objevit nakreslená značka, co malá používá do školky, není to moc často, protože většinou jsem
oblečení označovala nažehlovací záplatou a tu strhávám.

  REZERVACE je do dvou dnů pokud o ni požádáte (dotazy na přeměření a jiné detaily neberu jako rezervaci), jinak
ponechávám dalšímu zájemci, pokud se nedomluvíme jinak.
  Při závazné rezervaci očekávám, že se po mém zaslání podkladů pro platbu ozvete, že s platbou souhlasíte a napíšete mi kdy
peníze odesíláte.
  Platbu za věci požaduji na účet, který Vám následně pošlu. Na dobírku a obyčejně nezasílám. Věci posílám doporučeně,
poštovné se řídí platným ceníkem České pošty. Vzhledem k nárůstu poštovného od 1.1.2015 se vždy snažím pokud to
samožřejmě velikost objednaného zboží dovolí poslat za co nejnižší doporučené poštovné.

  Poštovné se vždy nemusí přesně rovnat tomu co opravdu na poště zaplatím, ale snažím se o přibližně stejnou částku, vždy
váhu přesně neodhadnu.

  O odeslání balíčku vás budu informovat mailem, stejné bych prosila od Vás až balíček dorazí třeba formou hodnocení.
  V případě, že zboží nesouhlasí popisu nebo najdete nějakou vadu, která v popisu nebyla, vezmu zboží zpět, ale peníze vracím
bez poštovného!!
  Prosím, abyste si vždy nákup dobře rozmysleli, abych věci zbytečně neblokovala jinému zájemci. V případě hloupých výmluv,
nereagování na mé maily při zrušení rezervace píši negativní hodnocení a neregistrované zájemce uvádím mezi nespolehlivé
nakupující.

  Těším se na obchůdky s Vámi

  Martina Dlouhá

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

